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Mål
Målet med kurset er at studentene skal lære seg nyhetsjournalistikkens ABC. Gjennom forelesninger får de
en innføring i nyhetskriteriene, nyhetssjangrene og nyhetsspråket. Studentene vil også få en første
innføring i kildekritikk. Det vil bli lagt vekt på praktisk og systematisk trening i skriveferdigheter knyttet til
obligatoriske innleveringer. 

Forkunnskaper
Ingen særskilte.

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Fossum, Egil og Sidsel Meyer. 2003. Er nå det så sikkert? : journalistikk og kildekritikk. 2. utg.
Oslo: Cappelen akademiske. 206 sider
Østlyngen, T. og T. Øvrebø. 1999. Journalistikk: metode og fag. 2. utg. Oslo : Gyldendal
Akademisk

Anbefalt litteratur

Emneoversikt

Hva er journalistikkens plass i samfunnet?•
Hva er en nyhet, og hvordan blir nyheter til?•
Nyhetskriteriene og praktisk anvendelse av disse.•
Nyhetsjournalistikkens metoder, kampen for vinkling og kampen mot klokken.•
Nyhetssjangrene og nyhetsspråket.•
Internett, digitalisering konsekvenser for nyhetsjournalistikken.•
Reportasje, fortelling, nyhet og kommentar.•
Journalistisk kildekritikk – en innføring.•

Dataverktøy
Tilgang til PC med Word/Windows og printer. Det anbefales sterkt at studentene disponerer
egen bærbar PC.

Gjennomføring
Kurset gjennomføres med 30 timer forelesninger. I tillegg vil det bli gitt veiledning i forbindelse
med obligatoriske oppgaver.
Kurset  bygger på mappeevaluering og en tre timers skriftlig individuell avsluttende eksamen.

Mappe - 60%:
Studentene skal i løpet av kurset gjøre tre obligatoriske oppgaver. Alle arbeidene legges i
mappen til de fristene faglærer fastsetter. Alle arbeidene  kommenteres av faglærer, en av



oppgavene kommenteres også av medstudent. Studentene skal velge ut to av arbeidene til
eksamen, og gi en skriftlig begrunnelse for valgene. Studentene har anledning til å bearbeide
arbeidene før mappeinnleveringen (eksamen). Valget skal begrunnes i en egen tekst, der
studentene også skal reflektere over sterke og svake sider ved de innleverte arbeidene.Samlet
vurdering av disse arbeidene teller 60 % ved vurdering av endelig karakterfastsettelse i kurset.

Individuell tre timers skriftlig prøve - 40%:
Studentene blir prøvet individuelt i hele eller deler av pensum. Karakteren på den individuelle
skriftlige prøven teller 40% ved vurdering av endelig karakterfastsettelse i kurset.

Eksamenskarakter
Studentens endelige eksamenskarakter blir registrert på eksamenskoden for kurset og teller
100%.

Eksamen
Karakter i kurset baserer seg på følgende aktiviteter og vekting.

Del 1 - Mappeevaluering som teller 60%
Under punktet "gjennomføring" er det forklart hvordan arbeidet med mappen skal foregå.

Del 2 - Tre timer individuell skriftlig eksamen som teller 40%

Eksamenskode(r)
INS 23021 Prosesseksamen teller 100% frem til fullført og bestått kurs INS 2302, 6
studiepoeng.

Hjelpemidler til eksamen
Ved gjennomføring av mappearbeidet er alle hjelpemidler tillatt.
Ingen hjelpemidler tillatt på skriftlig eksamen.

Kontinuasjon
Kontinuasjonseksamen avholdes ved neste ordinære gjennomføring av kurset. Ved
kontinuasjon må alle eksamenskomponentene tas på nytt.


